
 Zarządzenie Nr 196 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  31 marca  2021 roku 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 872 940,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 460 376,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 412 564,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 238 623,46 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 151 943,46 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 086 680,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 196 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.03.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30.03.2021r.- wpływ do Urzędu 31.03.2021r., 
Nr WF-I.3112.17.9.2021 z dnia 25.03.2021r.- wpływ do Urzędu – 26.03.2021r. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr196/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 276 650,00 1 950,00 278 600,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 6 650,00 1 950,00 8 600,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 000,00 1 950,00 4 950,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Razem: 29 840 990,00 31 950,00 29 872 940,00  

 
tym:    

bieżące 28 428 426,00 31 950,00 28 460 376,00 

majątkowe 1 412 564,00 0,00 1 412 564,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr196/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 3 000,00 1 950,00 4 950,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 000,00 1 950,00 4 950,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 1 950,00 4 950,00 

 

Razem: 9 087 519,00 1 950,00 9 089 469,00  

 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 1 950,00 4 950,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 000,00 1 950,00 4 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 950,00 4 950,00 

Razem: 9 087 519,00 1 950,00 9 089 469,00 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                    Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                     do zarządzenia Nr 196 /2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca  2021 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 923 810,85 0,00 2 923 810,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 399 666,33 0,00 2 399 666,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 680,00 -787,00 84 893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 787,00 230 787,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 86 457,26 0,00 86 457,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 085,00 133,00 61 218,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 835,00 -133,00 4 702,00 

801   Oświata i wychowanie 8 902 354,20 0,00 8 902 354,20 

 80101  Szkoły podstawowe 5 529 542,00 0,00 5 529 542,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 231 331,00 9 475,00 3 240 806,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274 020,00 -9 475,00 264 545,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 738 444,00 0,00 738 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 317 415,00 1 360,00 318 775,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 -1 360,00 18 240,00 

 80104  Przedszkola 1 450 693,15 0,00 1 450 693,15 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 115,00 -9 648,00 46 467,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 7 727,00 17 727,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 1 921,00 64 921,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 801,05 0,00 510 801,05 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -215,00 8 785,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 215,00 365,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

550 564,00 0,00 550 564,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 353 200,00 5 733,04 358 933,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 105,00 -10 733,04 12 371,96 

852   Pomoc społeczna 1 225 040,00 1 950,00 1 226 990,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 70 567,00 1 950,00 72 517,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 950,00 5 150,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 459 283,00 30 000,00 489 283,00 



 85401  Świetlice szkolne 459 283,00 0,00 459 283,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 260,00 -314,00 17 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 314,00 17 314,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 149 340,52 0,00 3 149 340,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 123 660,52 0,00 1 123 660,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 088,00 22,00 84 110,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 254,00 -22,00 6 232,00 

Razem: 31 206 673,46 31 950,00 31 238 623,46 

 
tym:    

bieżące 27 119 993,46 31 950,00 27 151 943,46 

majątkowe 4 086 680,00 0,00 4 086 680,00 

 
 


